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Think ahead.

Tork Tablecov. Roll Text.Feel Black x2

Artikel 474580

Systeem

Rollengte

- Rolbreedte

Laag
Afdrukken

Kleur

Tork Textile Feel Tafelrollen zijn ideaal om uw restauranttafels
stijlvol mee te versieren. De tafelrol beschermt de tafel en geven
uw gasten een nette indruk.

Handige rollengte die kan worden
aangepast aan de lengte van de tafel

Schep de juiste sfeer met een ruime keuze
aan kleuren en dessins

www.tork.be



Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Breedte

Hoogte

Lengte

Inhoud (ml)

Nettogewicht
Totaalgewicht

Verpakkingsmateriaal

¢ essity

Consumentenverpakking

7322540888829
1

105 mm

1190 mm

105 mm
13.12dm3
23809

2574 g

Plain Shrink Film

Caolli (trp)
7322540888836
2

2

113 mm

221 mm

1225 mm
30.59 dm3

4.8 kg

5.6 kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

Pallet
7322540888980
78

78

1619 mm

800 mm

1200 mm

1.19 m3

185.6 kg

220.3 kg

Kies een dispenser

477148 478761 478762

Alternatieve producten

474405 474462 474745

Productcertificaten

FSC

www.fsc.org
FSC® C003255

The mark of
responsible forestry

For Wiping

Contact

Essity Belgium SA-NV
Professional Hygiene

Berkenlaan 8B bus 3
1831 DIEGEM
Belgié

Telno: +322 766 05 11
Fax: 00800 9574 2540
E-mail: info@tork.be

www.tork.be



